Actorum.

Cap. 1. v. 1. Cepit Iesus facere, & docere. Cur prius faceret? T. 3. D. 3. n. 10.

Index locor. Sacr. Scriptur.

quid reliqui in carcere, quem sollicitabat solvere? n. 17.
 Cap. 2. v. 1. *Postulantes gratiam adversum eum.* Quid in civita secundum iustitiam, sollicitant iustitiam; sed iudicis gratiam? T. 7. D. 8. n. 13.
 V. 13. *Postulantes adversus Paulum damnationis.* Quare non latagunt criminis, sed damnationis, quam petebant uti gratiam? Ibid.

Ex Epist. ad Roman.

Cap. 1. v. 4. *Ex resurrectione mortuorum.* Quorsum mortuorum, resurrectione supposita? T. 2. E. num. 11.
 Cap. 5. v. 17. *Abundantiam gratie in vita.* Quid in vita gratia abundantia? T. 1. D. 5. n. 8.
 Cap. 6. v. 9. *Resurgens ex mortuis iam non moritur, mori illi ultra non dominabitur.* Ad quid ex mortuis, si pramittitur resurgens? T. 2. E. num. 11. Quare Christo non ultra, & mors ceteris dominatur? T. 2. D. 1. n. 6.
 Cap. 7. v. 13. *Supra modum peccatum peccatum.* Quinam peccati modus, unde peccantis excessus? T. 10. D. 2. n. 7.
 Cap. 8. v. 3. *In similitudinem carnis peccati.* Quippini in expressionem Divini amoris, dicitur humane carnis, sed in similitudinem carnis peccatricis? T. 1. D. 6. n. 10.
 Ibid. *De peccato dicitur peccatum in carne.* Quomodo dicitur? n. 11.
 V. 19. *Expectatio creature revelationem filiorum Dei expectat.* Quare non dicitur, quod expectet creatura, sed expectatio? T. 5. E. n. 6.
 V. 23. *Adoptionem filiorum Dei expectantes, redemptionem corporis nostrum.* Cur corporis redemptionem signatur adoptio? n. 42.
 V. 25. *Si autem quod non videmus, speramus; per patientiam expectemus.* Quare in spe gloriae non patientia? T. 5. D. 3. n. 1.
 V. 29. *Primogenitus ex multis fratribus.* Quomodo qui unigenitus? T. 1. D. 8. n. 4.
 Cap. 12. v. 1. *Sollicitudine non pigri.* Quomodo cum pigritia sollicitudo? T. 9. E. n. 37. Qui de pigritia sollicitus? T. 1. D. 1. n. 6.
 V. 12. *Spe gaudentes.* Unde gaudium in spe, quae excludit gaudium? T. 5. D. 1. n. 2.
 Cap. 14. v. 11. *Omnis lingua confitebitur Deo.* Quomodo, & quando? T. 4. D. 7. n. 21.
 Cap. 15. v. 13. *Dei spei repleat vos omni gaudio, &c.* Quid est omne gaudium? T. 4. E. n. 18. Quorsum ad omne gaudium erit abundantia spei? T. 5. D. 1. n. 2.

Ex Epist. 1. ad Corinth.

Cap. 2. v. 9. *Nec auris audivit.* Quomodo ille audivit quae non percipiuntur aure? T. 3. D. 5. num. 14.
 Cap. 3. v. 2. *Lac vobis potum dedi, non escam.* Quare? T. 5. D. 3. n. 1.
 V. 19. *Sapientia huius mundi stultitia est apud Deum.* Quomodo stulta, si sapientia? T. 7. E. n. 21.
 Cap. 11. v. 1. *Si nosmetipsos diligideremus, non ulique iudicaremur.* Quomodo iudicio nostro excusatur iudicium? T. 10. D. 6. n. 14.
 Cap. 13. v. 1. *Si linguis hominum loquar, & Angelo.*

rum. Quoniam Angelorum lingua? T. 3. E. n. 11. Cur linguis, & non lingua? n. 12.
 Cap. 14. v. 15. *Orabo & spiritu, orabo & mente.* Cur ad orationem & caritatem, addit mentem & spiritum? T. 3. D. 2. n. 18.
 Cap. 15. n. 10. *Gratia eius in me vacua non fuit.* Quando gratia vacua, & gratia plenas? T. 3. D. 1. n. 1.
 V. 29. *Qui baptizantur pro mortuis.* Cur vivorum suffragia, defunctorum designentur baptulnata? T. 5. E. n. 31.
 V. 31. *Quotidie morior.* Quomodo si semel mortificatum? T. 5. D. 6. n. 8.
 V. 45. *Fallus est primus homo Adam in animam viventem; navissimus Adam in spiritum vivificantem.* Cur Adam dicitur homo & homo; & homo duntaxat Christus? T. 1. E. n. 22.
 V. 51. & 52. *Omnes resurgemus, sed non omnes immutabimur. Mortui resurgent, & nos immutabimur.* An omnes iudicandi, morturi? T. 1. E. n. 12. Quomodo Paulus immutabitur, & non immutabitur? n. 13.

Ex 2. ad Corinth.

Cap. 1. v. 3. *Pater misericordiarum.* Quomodo si Deus ultionum? T. 10. D. 5. n. 4.
 Cap. 3. v. 18. *Transformamur a claritate in claritate.* Quoniam claritas in mundo, ut ex illa ad claritatem transformemur in caelo? T. 4. D. 4. n. 5.
 Cap. 4. v. 6. *Dixit de tenebris lumen splendescere.* Unde de tenebris, si tenebrae nihil sunt? T. 3. D. 5. n. 7.
 V. 20. *Semper mortificationem Iesu in corpore nostro circumferentes, ut vita Iesu inanimis.* Quo pacto in mortificatione, Iesu proponitur vita; & unde mors Christo, quae tantum mortificationis? T. 5. D. 6. n. 15.
 V. 17. *Eternum gloriae pondus.* Ut quid gloria pondus dicitur? T. 5. D. 3. n. 7.
 Cap. 6. v. 1. *Ne in vacuum gratiam Dei recipiatis.* Unde vacua gratia? T. 3. D. 1. n. 9.
 Cap. 8. v. 8. *Vestra charitatis ingenium.* In quo & erga quodnam studium? T. 8. D. 1. n. 4. D. 6. n. 7. T. 9. D. 4. n. 13.
 Cap. 9. v. 8. *Abundatis in omne opus bonum.* Cur in opera bona, & omnia & cum abundantia? T. 3. D. 1. n. 10.
 Cap. 11. v. 23. *In mortuis frequenter.* Unde pluraliter, si semel? T. 5. D. 6. n. 9.
 Cap. 12. v. 12. *Signa Apostolorum mel facta sunt super vos in omni patientia, in signis, & prodigiis, & virtutibus.* Quare ad virtutes & prodigia necessaria patientia? T. 7. D. 1. n. 3. & cur omnis? n. 7.

Ex Epist. ad Galat.

Cap. 1. v. 16. *Ut revelaret filium suum in me.* Quidni per illum, sed in illo; & quomodo? T. 2. D. 8. n. 8.
 Cap. 2. v. 19. *Christi confusus sum cruci.* Quodnam discrimen inter esse affixum cruci Christi, & Christo in cruce? T. 3. D. 6. n. 27.
 V. 20. *Vivo autem, iam non ego; vivit vero in me Christi.*

& Quaestionum literalium.

Christus. Quomodo non ipse, ratione gratiae, quae aptatur naturae? T. 1. D. 5. n. 15. T. 2. D. 3. n. 3. Quidni dicit, quod ipse in Christo vivat, sed econtra? T. 2. D. 8. n. 8.
 Cap. 4. v. 4. *Fallum ex muliere.* An in voce communi, Virginis privilegium singulare, & quodnam? T. 1. D. 6. n. 3.
 V. 20. *Vellem esse apud vos modò, & mutare vocem meam.* Quid fit vocem mutare? T. 3. E. n. 31.
 Cap. 5. v. 24. *Carnem suam crucifixerunt cum vitis & concupiscentis.* Quomodo crucifigitur caro, & eius concupiscentia; ut non sit vita? T. 10. D. 6. n. 11. Cur morti intentas, dicitur crucifixus? n. 12.
 Cap. 6. v. 17. *Stigmata Domini Iesu in corpore meo porto.* Quippini in corde, ut ceteri; sed in corpore? T. 8. D. 6. n. 10.

Ex Epist. ad Ephes.

Cap. 1. v. 7. *Secundum divitias gratiae eius.* Quae in Christo gratiae divitiae? T. 6. D. 1. n. 3.
 V. 8. *Qua superabundavit in nobis.* Quoniam gratiae abundantia, & super abundantia? Ibid.
 V. 9. *Ut notum faceret nobis sacramentum voluntatis suae.* Quoniam per gratiam, eius voluntatis sacramentum? Ibid. Quid, quando, & quomodo revelavit? T. 5. D. 2. n. 3.
 V. 12. *Ut finis in laudem gloriae eius nos.* Cur in laudem gloriae, ex dono gratiae? T. 1. D. 5. n. 6.
 Cap. 2. v. 4. *Propter nimiam charitatem suam, qua dilexit nos.* Unde in amoris divini flamma, non solum charitas invenitur, sed iumma, & nimia? T. 7. D. 3. n. 9.
 V. 7. *Ut ostenderet in saeculis super venientibus abundantiam divitiae gratiae suae.* Quoniam abundantia in divitiis gratiae? T. 8. D. 3. n. 10.
 Cap. 3. v. 19. *Impleamini in omnem plenitudinem.* Quid fit, in plenitudinem impleri? T. 3. D. 1. num. 10.
 Cap. 4. v. 8. *Ascendens in altum captivam duxit captivitatem, dedit dona hominibus.* Cur prius signatur ascensus in caelum, quam descensus in hunc mundum? T. 4. D. 2. n. 8. Ut quid dicitur dona dedisse, si accepit dona? Ibid.
 V. 9. *Quod autem ascendit, quid est, nisi quia & descendit primum in inferiores partes terrae.* Quae inferiores partes terrae, ut descensus servaret exaltationi? T. 4. D. 2. n. 11.
 V. 10. *Qui descendit ipse est, & qui ascendit super omnes caelos.* Quid ad supremum thronum in caelis, quod descendisset in abyssum telluris? T. 9. D. 5. n. 16.
 V. 26. *Sol non occidat super iracundiam vestram.* Quid iracundia ad occasum Solis usque? T. 10. D. 5. num. 15.
 Cap. 5. v. 26. *In verbo vitae.* Cur si alibi, in verbo veritatis? T. 1. D. 5. n. 7.

Ex Epist. ad Philip.

Cap. 1. v. 10. *Ut sitis sinceri, & sine offensa.* An cum offensione sinceritatis? T. 2. D. 7. n. 15.
 V. 10. *Secundum exultationem, & spem.* Quodnam discrimen exultationis? T. 5. E. n. 8. & à 16.
 Cap. 2. v. 6. *Cum in forma Dei esset.* Cur non ap-

paruit in forma, quam habebat? T. 7. D. 2. num. 15.
 V. 7. *Semissimus exinanivit, formam servi accipiens, in similitudinem hominum factus.* Quare forma hominis, forma dicitur servitutis? T. 1. D. 6. n. 9. Cur si (suscipit humanitatem, dumtaxat dicitur, in hominum similitudinem? n. 10. Unde apparuit nudus, dum in illo hominum habitus? T. 7. D. 2. n. 15.
 Cap. 3. v. 8. *Propter eminentem scientiam.* Quoniam charitatis scientia, & eminentis scientia? T. 7. D. 1. n. 4.
 V. 11. *Ad resurrectionem, quae est ex mortuis.* Unde nisi ex mortuis resurrectio? T. 2. E. n. 11. & 15.
 V. 20. *Salvatoreum expectamus Dominum nostrum Iesum Christum.* Quorsum si iam venit? T. 5. E. num. 41.

Ex Epist. ad Coloss.

Cap. 1. v. 5. *Spem, quae reposita est vobis in caelis.* Quae in caelis spes, ac de quo? T. 1. E. n. 18.
 V. 27. *Notas facere divitias gloriae.* Quae gloriae divitiae? T. 5. E. n. 38.
 Cap. 2. v. 2. *Instructi in charitate, & in omnes divitias plenitudinis, intellectus.* Quae plenitudo divitiarum intellectus, ut in charitate instruat animus? T. 7. D. 3. n. 4.

Ex 1. ad Thessal.

Cap. 2. v. 6. *Nec quaerentes ab hominibus gloriam, nec à vobis, nec ab alijs.* Quae gloria quaeritur inter homines, ratione dignitatis? T. 6. D. 6. n. 4.
 V. 7. *Cum possemus vobis oneri esse.* Unde dignitatis decus, in subditorum onus? Ibid.
 Cap. 4. v. 15. *Non praeventimus eos, qui dormierunt.* Qui sint, qui dormierunt, quos Paulus in resurrectione praeventire non valet? T. 2. E. num. 14.

Ex Epist. 1. ad Timoth.

Cap. 1. v. 15. *Quorum primus ego sum.* Quidni dicit, Fui, sed sum? T. 2. D. 8. n. 16.
 Cap. 2. v. 1. *Observationes, orationes, gratiarum actiones, & populi actiones pro omnibus.* Inter has vocem quodnam discrimen? T. 3. E. n. 22.
 Cap. 5. v. 10. *Radix omnium malorum cupiditas.* quam quidam appetentes erroraverunt à fide, & intrinsecent se doloribus multis. Quomodo cupiditas malorum radix? T. 5. D. 7. n. 1. Unde cupiditas concupiscitur? à n. 6. Cur cum huiusmodi vitio à fide recessio? n. 9. Unde in appetentia cupiditatis, voluntarij, pluresque dolorum res. 2. & 7.

Ex 2. ad Timoth.

Cap. 1. v. 1. *In novissimis diebus insubunt tempora periculosa.* Quae periculosa tempora? T. 9. D. 1. num. 2.
 V. 2. *Erant homines semetipsos amantes.* Unde ex philantia, tempora periculosa? n. 3.

Index locor. Sacr. Scriptur.

V. 8. Homines correpti mente. Cur amor proprius ex mentis corruptione, cum sit ex voluntate lib.
Cap. 4. v. 2. Argue obsecra, increpa in omni patientia, & doctrina. Cur ad increpationem cum doctrina, est necessaria patientia? T. 9. D. 7. n. 11. Quodam discernim inter argumentum, obsecrationem, & increpationem? T. 6. D. 5. n. 2.
V. 5. Tu vero vigila, in omnibus labora. An sit idem T. 6. D. 2. n. 19.
Ibid. Ministerium tuum imple. Quidni ministerio incumbere, sed impletur? T. 6. D. 5. n. 2.

Ex Epist. ad Tit.

Cap. 1. v. 9. Secundum doctrinam filielem sermonem. Quare sermone, & in doctrina in ipso sermone fides? T. 3. D. 3. n. 4.
Ibid. Vi potens si exhortari in doctrina sana, & eos qui contradicunt, arguere. Quid sit in sermonibus doctrina sana, ut ad exhortationem, ut increpationem sit potentia? n. 5.
Cap. 2. v. 12. Sobrius, & iustus, & pie vivamus in hoc saeculo. Quid sint ad vitam huiusmodi conditiones? T. 9. D. 7. n. 6.
V. 13. Expectantes beatam spem, & aduentum glorie magni Dei, &c. Quare si spes extra animam beatitudinem, dicitur spes beata? T. 5. E. a num. 4. & a n. 38. D. 1. a n. 10. Quid intelligitur per spem beatam? n. 11. Quid Christi in mundum adventus, ab beatitudinem spei? T. 5. E. n. 41. & D. 1. num. 11. Quare in adventu glorie, Deus dicitur magnus? n. 13.

Ex Epist. ad Hebr.

Cap. 1. v. 2. Novissimum diebus istis locutus est nobis in filia, quem constituit heredem universorum. Cur pauper in carnis nativitate, univertorium heres? T. 7. D. 2. n. 2.
V. 3. Sedet ad dextram maiestatis in excelsis. Quid maiestatis dextra? T. 6. E. a n. 37. Quomodo si maiestas ex dextera Patris, Christus dicit Maiestatis lux? n. 39.
V. 7. Ministri sui sunt flammam ignis. Unde Dei ministri convertuntur in flammam? T. 3. D. 6. num. 14.
Cap. 2. v. 16. Nisquam Angelos apprehendit, sed semen Abraha. Cur dicitur non Angelos, sed homines apprehendit? T. 7. D. 3. n. 11.
Cap. 4. v. 15. Qui non possit compatii. Uequid dicitur compati, si Christus passus? T. 8. D. 2. n. 10.
Cap. 6. v. 6. Rursum crucifigentes sibi in seipso filium Dei, & ostentui habentes. Quomodo Christum crucifigunt, & habent in ostentum? T. 3. D. 1. num. 23.
Cap. 7. v. 3. Sine patre, sine matre, sine genealogia: assimilatus autem filio Dei. In quo, & quomodo sine patre, & matre, &c. si homo? T. 5. D. 2. num. 3.
V. 7. Non habet necessitatem quemadmodum sacerdotes prius pro suis delictis hostias offerre, acinde pro populi: hoc enim fecit semel se offerendo. Unde si nulla crimina habuit, dicitur quod pro suis delictis se obtulerit? T. 2. D. 8. num. 11. Cur fecit dicitur inopiens, & impolitus? Ibid.

Cap. 8. v. 1. Concessit in dextera sedis magnitudinis in caelis. Quenam in caelis dextra sedis magnitudinis? T. 6. E. n. 38. An in similitud. n. 40.
Cap. 10. v. 5. Corpus autem apertis mihi. Unde fit David tantum signat aures? T. 5. E. n. 37. T. 8. D. 3. a n. 4.
V. 12. In semperternam sedet in dextera Dei: de catero expectant. Quid expectat Christus ad dexteram Patris sedens? T. 5. E. n. 40.
V. 16. Patientia vobis necessaria est, ut reportetis propositum. Cur ad promissionem glorie, signatur opus patientiae? T. 5. D. 3. n. 6.
V. 37. Qui venturus est, veniet. Quis venturus, & quare si venturus, dicitur veniet? T. 9. E. a n. 31.
Cap. 12. v. 1. Deponentes omne pondus, & circumdantes nos peccatum, curramus ad propositum nobis certamen. Quando in corpore, & quomodo corporis deponitur pondus? T. 9. D. 4. n. 15.
V. 4. Nondum enim usque ad sanguinem resististis. Quid sit resistere sanguinem usque? T. 10. D. 6. num. 8.
V. 15. Radix amaritudinis sursum germinans. Unde sursum, si radix tendit deorsum? T. 6. D. 7. n. 1.
V. 19. Vocem verborum. Ut quid exprimitur vox? T. 3. E. n. 27.
V. 29. Deus noster ignis consumens est. An excellit dum ignis & non consumit? T. 7. D. 3. n. 8.